GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

A Secretária de Estado da Educação no uso de suas atribuições legais e, conforme disposto na Lei nº 2.257 de 05 de dezembro de 2017 e Decreto nº 0158/2018

Local: Unidade de Controle de Lotação e Movimentação - UCOLOM - Endereço: Av. Fab, S/N - Centro

Data: 28 e 29 de novembro de 2018

Hora: 14:00 às 18:00

ORDEM INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNUCIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

01 404192 CRISTIANE SOUTO VASCONCELOS 1º AO 5º ANO UNIVERSAL FERREIRA GOMES 74 CADASTRO RESERVA

02 403810 JOSE KELLY NUNES TAVARES 1º AO 5º ANO UNIVERSAL FERREIRA GOMES 62 CADASTRO RESERVA

03 403617 ABRAÃO DA GAMA SOARES L. PORTUGUESA UNIVERSAL LARANJAL 59 CADASTRO RESERVA

04 402436 BENEDITA DA SILVA PICANÇO ARTES UNIVERSAL MACAPA RURAL 80 CADASTRO RESERVA

05 402951 FABRICIO MOURÃO PINHEIRO FÍSICA UNIVERSAL MACAPA RURAL 66 CADASTRO RESERVA

06 402965 SANDY CARVALHO DE ALCANTARA L. EST. ESPANHOL UNIVERSAL MACAPA RURAL 46 CADASTRO RESERVA

07 403934 ADRIANA MONTEIRO DE OLIVEIRA L. EST. INGLÊS UNIVERSAL MACAPA RURAL 75 CADASTRO RESERVA

08 402574 VIVIANE SILVA DE SOUZA QUÍMICA UNIVERSAL MACAPA RURAL 62 CADASTRO RESERVA

09 403693 ADCLEY MATOS DE FREITAS GEOGRAFIA UNIVERSAL MACAPA/BAILIQUE 26 CADASTRO RESERVA

10 403224 SIMONE NASCIMENTO FIGUEIRA HISTÓRIA UNIVERSAL MACAPA/BAILIQUE 62 CADASTRO RESERVA

11 403536 PATRICIA PAULA DE CARVALHO L. PORTUGUESA UNIVERSAL MACAPA/BAILIQUE 40 CADASTRO RESERVA

12 405852 ALAN GOMES DE ALMEIDA FILOSOFIA UNIVERSAL MAZAGAO 65 CADASTRO RESERVA

13 405489 DIANE MONTEIRO BITENCOURT GEOGRAFIA UNIVERSAL MAZAGAO 48 CADASTRO RESERVA

14 402830 ERNANE MARTINS GLÓRIA GEOGRAFIA UNIVERSAL MAZAGAO 30 CADASTRO RESERVA

15 405403 JAN VENANCIO DE ARAUJO GEOGRAFIA UNIVERSAL MAZAGAO 23 CADASTRO RESERVA

16 406112 TIAGO JOANDERSE BARRETO SANTANA L. EST. INGLÊS AFRO MAZAGAO 43 CADASTRO RESERVA

17 405091 INEVAL BORGES DOS SANTOS NETO QUÍMICA UNIVERSAL MAZAGAO 68 CADASTRO RESERVA

18 405930 SUELLEN NAIARA PEREIRA DA COSTA MATEMÁTICA UNIVERSAL OIAPOQUE 20 CADASTRO RESERVA

19 402868 ODIRLEI DOS SANTOS SILVA MATEMÁTICA UNIVERSAL PEDRA BRANCA 52 CADASTRO RESERVA

20 402557 JACQUELINE LIMA AGUIAR L. EST. INGLÊS UNIVERSAL PORTO GRANDE 46 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO

Resolve: Convocar os candidatos do Cadastro Reserva, a fim de comprovação da documentação informada no ato da inscrição, em conformidade com o Edital nº 006/2016 -

SEED/GEA e Parecer Jurídico nº 110/2018 - PEAS/SEED/PGE

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

21 405121 ELIANE FERNANDA DA SILVA PINTO L. EST. INGLÊS UNIVERSAL SANTANA RURAL 58 CADASTRO RESERVA

22 403037 GLEICI QUELLI ANDRADE GOMES L. EST. INGLÊS UNIVERSAL SERRA DO NAVIO 20 CADASTRO RESERVA

23 405896 MARIA ANDREIA DOS SANTOS HAGE GEOGRAFIA UNIVERSAL TARTARUGALZINHO 53 CADASTRO RESERVA

24 403558 MAIARA FERREIRA ARAÚJO GEOGRAFIA UNIVERSAL TARTARUGALZINHO 40 CADASTRO RESERVA

25 402376 KLEITON PEREIRA BRAZAO HISTÓRIA UNIVERSAL TARTARUGALZINHO 78 CADASTRO RESERVA

26 403754 ÉRICA  DOS REIS SILVA HISTÓRIA UNIVERSAL TARTARUGALZINHO 71 CADASTRO RESERVA

27 403785 CRISTIAN NEY ARAÚJO DA LUZ L. EST. INGLÊS UNIVERSAL TARTARUGALZINHO 23 CADASTRO RESERVA

28 403724 GLEISON CRUZ  SARAIVA MATEMÁTICA UNIVERSAL TARTARUGALZINHO 65 CADASTRO RESERVA

29 405367 DIECKSSON CAMILO PIRES MATEMÁTICA UNIVERSAL TARTARUGALZINHO 62 CADASTRO RESERVA

30 406067 LYDIANE TRINDADE SILVA 1º AO 5º ANO UNIVERSAL TARTARUGALZINHO 43 CADASTRO RESERVA